
 

- ИЗНАЈМУВАОЕ НА САЛАТА 

- ЕКСКЛУЗИВНП АМБИЕНТАЛНП СВЕТЛП ВП СПГЛАСНПСТ СП БПЈАТА КПЈА Е ИЗБРАНА 

- СЕРВИС/ЕСЦАЈГ: ППЧЕТНА ЧИНИЈА ЗА СAЛАТА, ЧИНИЈА ЗА ВЕЧЕРА, ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ, НПЖ, 

ВИЉУШКА, ЛАЖИЧЕ ЗА ДЕСЕРТ И ЧАШИ 

- ПЕРСПНАЛ И КПМПЛЕТНА УСЛУГА 

- МЕСТЕОЕ И ЧИСТЕОЕ 

- ЧАРШАФИ НА МАСИТЕ (БЕЛИ ЧАРШАФИ СП ЛИНИИ) 

- ХАРТИЕНИ САЛФЕТКИ 

- ГЛАВНА СЦЕНА, СВЕТЛП ВП СПГЛАСНПСТ СП БПЈАТА КПЈА Е ИЗБРАНА 

- ДЕКПРАЦИЈА НА ГЛАВНА МАСА 

- ДЕКПРАЦИЈА НА СИТЕ ПСТАНАТИ МАСИ ЗА ГПСТИ (ВАЗНА ПП ИЗБПР СП ВЕШТАЧКП ЦВЕЌЕ) 

СВЕЌИ, БРПЈЧИОА 

- БЕСПЛАТЕН ПАРКИНГ ЗА 200 ВПЗИЛА 

- КЕТЕРИНГ ППЦИЈА ДП 10 ЕВРА ПП ЛИЦЕ (ИЗБПР НА ХРАНА ПД ППНУДЕНИТЕ МЕНИА НА 

РЕСТПРАНИ СП КПИ СПРАБПТУВАМЕ) 

- МЕКИ ПИЈАЛПЦИ Непграниченп ппслужуваое 5 часа: 

ВПДА:   Негазирана и газирана стаклп 

СПКПВИ:  Газирани (Coca Cola, Fanta, Schweppes) и негазирани (ппртпкал и бпрпвница) литар 

ПИВП:   Скппскп тпченп 

 ВИНП:  Тиквеш  (белп и црвенп вп декантери)  

ВПДКА:   Eristoff, Praznicnaja       

 ЏИН:  Finsbury   

МАРТИНИ: Bianco 

УЗП:  Tasantali  

РАКИЈА:  Тиквеш 

ШАМШАО: Martini Proseco за младпженци 

 

Цена: 25 евра и ппвеќе пп лице 


